
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

5 СЕСІЯ VII СКЛИКАНЯ 

РІШЕННЯ 

 

02 березня 2018 року         №156 

Про реалізацію Договору про 

співробітництво територіальних 

громад в частині делегування 

повноважень у сфері ведення 

Реєстру територіальних громад в 

2017 році 

 

 Відповідно до статей  25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 17 Закону України «Про співробітництво 

територіальних громад» заслухавши та обговоривши звіт про реалізацію 

Договору про співробітництво територіальних громад в частині делегування 

повноважень у сфері ведення Реєстру територіальних громад в 2017 році, 

Гребінківська міська рада вирішила: 

1. Затвердити звіт про реалізацію Договору про співробітництво 

територіальних громад в частині делегування повноважень у сфері 

ведення Реєстру територіальних громад в 2017 році. 

2. Контроль  за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємства (Бондарь І.М.). 

 

 

Міський голова        В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 



Підготовлено: 

 

Начальник відділу ведення Реєстру 

територіальної громади та реєстраці 

місця проживання громадян виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради    Р.В Ніколаєнко 

 

Погоджено: 

 

Заступник міського голови      В. Зінченко 

 

Секретар ради        Л. Цапенко 

 

Начальник фінансового відділу     Н. Бондаренко 

 

Начальник відділу бухгалтерського 

обліку та звітності       І. Черненкова 


